АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
Комиссия
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

РЕШЕНИЕ

22.08.2016   № 3
       с.Кукан

Об отмене чрезвычайной ситуации
в Куканского сельском поселении

В связи с восстановление транспортного сообщения размытых участков и мостовых переходов  автодорог Кукан-Биробиджан, Кукан-Догордон, комиссия по чрезвычайным ситуациям
РЕШИЛА:
1. В связи с восстановление транспортного сообщения размытых участков и мостовых переходов  автодорог Кукан-Биробиджан, Кукан-Догордон, отменить с 22 апреля   2017 года с 13.00 часов чрезвычайную ситуацию на территории Куканского сельского поселения.

Председателя комиссии по ЧС
Куканского сельского поселения                                             И.С. Кузнецов